
EVROPA realitní kancelář PRAHA 1 Václavské náměstí 806/62, 110 00 Praha 1, Tel.: 224 422 555, E-mail: info@rkevropa.cz, web: www.rkevropa.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 176471

Prodej pozemku 800m2 pro výstavbu RD v obci Přehvozdí
Přehvozdí

3 840 000 Kč
za nemovitost
včetně provize a právního
servisu

Vyřizuje
Tomáš Červinka
Tel.: 224 422 555
GSM: +420606226660
E-mail:
tomas.cervinka@rkevropa.
cz

Celková plocha: 800 m2 Druh pozemku: pro bydlení
Inženýrské sítě: vodovod; kanalizace;

elektřina
Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Prodej stavebního pozemku o výměře 800 m² v obci Přehvozdí. Možnost dokoupení další
části až do celkové výměry 1000m2. V plánku ve fotografiích . Nynější parcela bude rozdělena podle požadavku
kupujícího. Parcela se nachází v klidné ulici v tiché obci mezi Kostelcem nad Černými Lesy a Českým Brodem. Na
pozemek zavedena elektřina, na vodu je vybudována studna. Vodovod připraven, ale v současnosti není možnost
připojení. Kanalizace v příjezdové cestě, možno připojit. Zástavba dle územního plánu dům s jedním podlažím a
obytným podkrovím. V obci restaurace obecní úřad a autobusová zastávka. Veškerá občanská vybavenost včetně
základní školy, gymnázia, nemocnice apod. je v 5 km Kostelci nad Černými Lesy nebo Českém Brodě. Doporučuji.


